

Türkiye Gençler Online Go Ligi (TGOGL) Yönergesi

1. AMAÇ

Genç Go oyuncuları için düzenlenen turnuva/organizasyon sayısını arttırarak oyunculara deneyim kazandırmak.

Farklı lokasyonlarda bulunan genç go oyuncularının birbirleri arasındaki iletişimi güçlendirmek.

Türkiye Gençler Online Go Liginin geleneksel hale getirip genç oyuncuların gelişimine katkıda bulunmak.

2. TANIMLAR

Dernek: Türkiye Go Derneği, kısaca TGOD.

Yönetim Kurulu: Türkiye Go Derneği Yönetim Kurulu, kısaca YK.

Lig Koordinatörü: YK tarafından belirlenmiş ve ligin işleyişi ile ilgili her türlü işlerden birincil sorumlu ve yetkili kişidir.

İtiraz ve Oyun Değerlendirme Kurulu: Oyunlarla ilgili ihtilafli durumların ortaya çıkması durumunda ilgili itirazların alınmasından ve oyunların değerlendirilmesinden sorumlu kurul.

Lig: Kaydını tamamlayan oyuncular arasında oynanan ve belirli bir programa bağlanmış turnuva tipidir.

Lig Süresi / Takvim: Lig süresi, herkes aynı oyuncu ile ikişer maç yapacak şekilde 2 döngü olarak belirlenecektir. Lig boyunca oyuncular her hafta bir ya da iki maç yapılacaktır. İlgili duyuruların ve kayıtların tamamlanmasını takiben fikstür oluşturulup ilan edilecektir.

GoR (Go Rating): Bir oyuncunun, Avrupa Go Veritabanı'nda kayıtlı bulunan seviyesini ifade eden sayıdır.

3. KAYIT VE KATILIM PAYI

Kayıt:

Duyurusu yapıldıktan sonra liglere katılmak isteyen oyuncular belirtilen tarihe kadar aşağıda belirtilen internet sitesinden kayıtlarını gerçekleştirmelidir:

www.tgod.org.tr/turkiye-gencler-online-go-ligi/

Kayıt formunun doldurulup ödemenin yapılmasının ardından kayıtlar kesin kayıt niteliği kazanır ve Lig grupları bu kayıtlar dikkate alınarak yapılır.

Katılım payı:

Lige katılan oyuncuların;

Standart lig için 500 TL

Maç incelemeli lig için 1000 TL katılım payı ödemeleri gerekmektedir.

Ödemenin yapılacağı dernek hesap bilgileri şu şekildedir:

Hesap Sahibi: TÜRKİYE GO DERNEĞİ

IBAN: TR19 0006 4000 0014 2130 6731 96

İş Bankası – Meşrutiyet Şubesi

(Açıklama kısmında, katılımcı ad-soyad gençler ligi katılımı olarak belirtilmelidir)

4. LİĞİN YAPISI VE SIRALAMA

Ligin Yapısı

Ligde 20 yaş altı olarak tek bir kategori vardır. Lige, doğum tarihi 01.01.2004'den sonra olan oyuncular katılabilir. Lige katılan tüm oyuncuların doğum yıllarına ait belgeleri Lig Koordinatörü'ne ibraz etmeleri gereklidir. Bu kategori, kendi içinde oyuncuların seviyesine göre farklı gruplara ayrılabilir.

Her grup 6 oyuncudan oluşur. Ancak, katılımcı sayısına göre bu sayı artıp azalabilir. Oyuncular GoR puanlarına göre sıralanıp oyuncuların hangi grupta yer

alacakları belirlenir. Her döngünün sonunda başarı durumuna göre lig koordinatörü grupları yeniden belirleyebilir.

Lig fikstürü lig başlamadan önce belirlenir ve açıklanır. Her oyuncu kendi grubundaki tüm oyuncularla ilan edilen lig süresine göre belirli sayıda oyun oynar. Lig maçlarının standart saati lig başlamadan ilan edilir. Ancak oyuncular kendi aralarında anlaşmaları halinde maç gününü ve saatini 1 hafta içinde gerçekleştirecek şekilde değiştirebilir.

Standart lige kayıt olan oyuncular fikstüre göre belirlenen tarihlerde rakipleri ile maç yaparlar. Maç incelemeli lige kayıt olan oyunculara ise her hafta yaptıkları maçlardan lig dönemi boyunca belirlenen 5 tanesi için yazılı oyun incelemesi gönderilir.

Sıralama

Oyuncular her galibiyet için 1 puan alırlar. Lig sonunda aynı puanda olan oyuncular önce kendi aralarında oynadıkları maçlara bakılarak, eşitlik bozulmazsa yaşlarına bakılarak (genç olan sıralamada üstte olacak şekilde) sıralanırlar.

Sonuçlar ve Lig sıralaması her hafta güncellenerek TGOD internet sitesinde paylaşılır. Tüm maçlar bittikten sonra sonuçlar EGF'ye D sınıfı turnuva olarak bildirilir. EGF'ye bildirim yapılırken sadece oynanmış maçlar dikkate alınır. (Hükmen kazanılan maçlarda GoR değişikliği olmaz.)

5. ÖDÜLLER

Lig maçları, Milli Takım oyuncularını seçerken dikkate alınacak olup belirlenen oyuncular eleme turnuvasından muaf tutulur.

Her lig dönemi sonunda bir katılımcıya EGF akademinin düzenlediği lige 1 döngü için ücretsiz katılım hakkı sağlanır.

6. KURALLAR VE MAÇ USULÜ

Maçlar Japon kurallarıyla oynanır.

Maçlar 19x19 boyutlu tahtada, 30 dakika ana süre, 3 x 30 saniye Japon byoyomisi ve Japon sayma kurallarına göre oynanır.

Tüm oyunlar handikapsız olarak ve 6.5 komi ile oynanır.

Oyuncuların renkleri KGS oyun açma ekranında otomatik nigiri ile belirlenir.
(Bknz.; KGS Yardım Sayfaları-
www.gokgs.com/help/newGameWin.html?helpLocale=en_US)

Oyuncular, zaman ve komi ayarlarının doğru olduğundan emin olarak oyuna başlamalıdır.

Maçlar KGS Türk Odası'nda, ilan edilen tarihlerde ve belirlenen saatlerde yapılır. Oyuncuların genel Go ritüellerine ve rakibine saygı geleneklerine uygun olarak maç saatinden en az 10 dakika önce KGS Türk Odası'nda hazır olmaları beklenir. Maçına, belirlenen saatten itibaren 15 dakika içinde başlamamış olan oyuncular zamana karşı kaybetmiş kabul edilir. Maç esnasında oyunculardan herhangi biri problem yaşar ve oyundan çıkar ise 10 dakika içerisinde maça dönebilir, ancak tek defada gerçekleşen 10 dakikanın üzerindeki gecikmelerde hükmen mağlup sayılır. Bir maçta aynı oyuncu beşten fazla kez maçtan çıkarsa hükmen mağlup sayılır.

Maçlar sırasında, oyuncuların standart turnuvalarda olduğu gibi ve Go oyununun ruhuna uygun olarak, herhangi bir yazılı Go materyali (kitap, joseki sözlüğü, ölüm-yaşam problemi, vs..) kullanmamaları, başka bir oyuncudan yazılı veya sözlü destek almamaları ve hiçbir surette akıllı Go programlarından destek almamaları beklenir. Maç sırasında veya sonrasında herhangi bir desteğin/yardımanın tespit edilmesi veya şüphe oluşması durumunda İtiraz ve Oyun Değerlendirme Kurulu durumu değerlendirecek olup ilgili karar nihaidir. Yukarıda bahsedilen kuraldışı durumlardan birinin tespit edilmesi durumunda oyuncu ligden ihraç edilir. Söz konusu ihlal durumu ayrıca kayıtlara geçilerek oyuncunun, süreli veya süresiz olarak, düzenleyici ve destekleyici dernekler tarafından organize edilen hiçbir turnuvaya katılması da mümkün olmaz.

Tüm maçlar, KGS Go Server (KGS) üzerinden ve KGS Türk Odası'nda yapılır. Oyuncu KGS üye kaydını www.gokgs.com sitesi üzerinden yapabilir. KGS kaydı konusunda yardım gerekirse oyuncu Turnuva Koordinatörü'ne danışabilir. Oyuncular KGS'ye erişmek için tarayıcıdan (Chrome, Firefox, Explorer, Safari, Opera vb.) www.shin.gokgs.com adresine girebilir. **Maçların bilgisayar kullanarak, istemci üzerinden yapılması tavsiye edilir.**

Turnuvalara katılacak oyuncular turnuva kaydı sırasında KGS hesap adlarını bildirmelidir. Dolayısıyla, daha önceden KGS hesabı bulunmayan oyuncuların kayıt sırasında hesap oluşturmaları gerekmektedir.

Kayıt olan oyuncunun işbu yönergeyi okuyup anladığı ve Lig boyunca gerekleri

dođrultusunda davranacađını taahhüt ettiđi kabul edilir.

YK gerekli gördüđü durumlarda işbu yönergede deđişiklik yapma hakkını saklı tutar.

7. İşbu yönerge 7 maddeden oluşmaktadır.

